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;1J k kl'le :1oti.:si l(; ploli.: per Le vcpruar; 
h) le jeli:: ne kushtc shendcle~nre qe e Jcjojne le kryeje detyren; 
c) tii mosj...:te i denuur me vendim tc f'ormes sc prerc per krycrjen e vcprave pcnale; 
d ) l( mo::; kek IH.b_i li,i muxa disiplinorl' qc nuk janc shuar: 
L') l(' dcmonstrojL; vlcra Lt: laru. le ctikc;s. ~icll.ics dhc kornunik imir 
f) le dc111u11slro_je artesj ti:: puncs nc grup dhc ti::.- motivimit. 

Aplikanii Juliet te plotesoje kritcret c pergiirhshme si vijon: 

L Kritcret c pergjithshme dhe kritcrctc.posayme 

- l nxtrukro r i praklikc:,; prufcsiunale (me arxim tc m esem) , Dcga Sherbime Mjete Motorike ( me 
kohc le plole) 

Ofrucsi publik i ,\l·P-se. Shkolla Mckanikc lhrjqesorc "l Iasan D.Gina" Lushnje, ju njofton krijimin e 
vend it le lire pi.:r pozicionin; 

~e zbatim le ligjiL nr. 15/2019, "Per nxiijcn i:: punesirnit"; le ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
forrnimin profcsional ne Rcpubliken e Shqiperisc"; tc vendirnit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 
dale 31. 7.2() 19, "Per krijimin, mcnyren c organizirnit dhe tc funksionimn tc Agjencise Kornbetare te 
punesirnit dhc aftesivc": le udhczimit nr.14, dL.27.05.2021. "Per menyren e organizimit dhe 
vcprimtarise sc se institucioneve te ursimit dhe lormimit protesional, si dhe aspektet e menaxhimit te 
burimevc njcrezure, perbcrjes se njesisc se zhvillirnit le ofruesve te arsimit dhe formimit profesional dhe 
zhvillimit Le vazhduar profcsional le personelit'', 

DRE.JTORISt .JUIHOIKE DHE BURJMEVE N.JEREZORE 
l>HE.ITORJSt Si·~ MAl{J{itDHtNICVE ME PUllLIKUN 

AC.JE1\ICJSit K0.\1BtTARE Ti-: PUNESJM.JT DHE AFTESJVE 

l.cndu: Njoftirn per vend le lire punc 

. ;)jl·,:J Lushnje, me' . .y-.:- ..... 2024 
Nr..;fJ,5_prol. 

.vi 1:\'JSTI< L\ I·: E KO,'\O!VJ CSE, KULTUl<ES DHE lNOV ACIONIT 
r\C.JE:\CI,\ KOMBi~TAl{E F: J>UNitSJMJT DHE AFTESIVE 
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DREJTOR I SHKOLLES 

I. Do sja c uplik imlt. c ci!» pcnnbun dokumcmacionin e kcrkuar, sipas njoftirnit tc venclit te lire> 
d uhct 10 pc:rl\h i jt: 
a) lctcrmotivimin per poziciunin: 
b) jercxhkrimin (( V -nc): 
c) kartcn t' idcru itctit: 
d) diplomen; 
e) librezen e puncs; 

() cdo dokurncntacion ijcter qc veneton kualifikimei, trainirnet apo te tjera te perrnendura ne CV; 
g_) ccrtifikate use dcshmi per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 
h) vcrterim 10 gjendjcs shcndetcsorc: 
i) vcrtetim tc giendjes gjyqesore: 

.i). vertet im nga punedhcnesit i tundit, qC.: ndaj Lij nuk ka rnarre masa disiplinore nc fuqi; 
kJ Le pakten nje rckomandim osc vlercxin: pune nga punedhenes te rneparshern. 
Tc ~.iitlw dokumenrct duhct tc jenc origjinale ose kopje te norerizuara tc tyre. 
Dokumcmet nc' gjuhcn e liua.i duhci te.icne tc perkthyera ne giuhcn shqipe dhe norerizuara. 
Dokumentei e aplikimit dorezohen ni:' protokollin c ofruesit re AFP-se brenda 
dales J l.:__{)j "2 u '2 L( 

2. Dukumeutct c aplikirui: 

a) le kcic diplorne ng,1 njc shkollc e mes me profesionule ose kuali [ik irn profesional paste mcsern, 
nc i·ushc!n/prnfcsiunin t· kurxit/kursevc Le lormimit profesional, per te cilin po aplikon; 
b) Le kcte l0 pakren J { l re) vjet pervojc punc ne fushen, ne te ci len cshte kual if kuar; 
c) le njohe dhe te pcrdore ieknologjine e inforrnacionit. 

.vplikurui duhct Li.: ploLi..:soj0 kritercr \.' posacruc si vijon: 
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